237.; Valck. 250. Zeun. ad K. Π. 220. Ταῦτα ταῦτα, Heindorf. ad Plat. Lys. 30. (ταῦτα ταῦτα;) Aliud ταῦτ', aliud ταῦτ', Kuster. Aristoph. 58. 74. Ταῦτα, τὰ αὐτὰ, ad Herod. 629. Ταῦτα et ταῦτα, Wyttentb. Select. 431. ad Herod. 485. Markl. Iph. p. 138. Musgr. El. 770. Ταῦθ' et ταῦθ', Brunck. ΟΕδ. T. 284. 574.; Antig. 211. Markl. Suppl. 435. Τα αὐτὰ, i. e. κατὰ τὰ αὐτὰ, Brunck. ΟΕδ. T. 574. Αὐθ' ἔκαστα, non αὐθ' ἔκ, Brunck. Εsch. Pr. V. 958. Eur. Phoen. 504. cf. Valck. p. 180. Αὐτὸν et αὐτὸν conf., Heyn. Hom. 8, 477. Αὐτὰ et αὐτὰ conf., T. H. ad Aristoph. Π. p. 264.; Brunck. 2, 223. Callim. 1, 451. ad Lucian. 1, 781. Bentl. Aristoph. 320. Fischer. ad Plat. Euthyphr. 25. Heyn. Hom. 4, 362, 642. Αὐτὰ ταῦτα, Musgr. Hel. 1482. Ion. 739. Κατὰ ταῦτα ἡ εἰ, Pans. 325. Αὐτὰ ἔργα, αὐτὰ τὰ ἔργα, ad Dionys. H. 1, 287. Αὐτὰ τὰ ἀναγκαιότατα, 1, 189. Ταῦτα et ταῦτα conf., Coray Theophr. 315. T. H. ad Aristoph. Π. p. 174.; Brunck. 2, 91. ad Lucian. 1, 800. Fischer. ad Plat. Euthyphr. 31. Heyn. Hom. 6, 442. Schneider. ad Xen. K. A. 93. 101. Heindorf. ad Plat. Gorg. 138. 179. 268. Boëckh. ad Simon. p. xviii. in Plut. Min. 169. Ταῦτα, Brunck. Aristoph. 1, 11. Ωντὸς, Brunck. ad Theogn. 910.; Med. 255.; Hec. 293.; Phoen. 931.; Hipp. 1012.; Poët. Gnom. 294. Valck. Phoen. p. 340. Wyttentb. ad Plut. 1, 414. \* Αὐτότερος, Valck. Adoniaz. p. 207. Αὐτότατος, Kuster. Aristoph. 3. 5. De hoc superl., Dawes. M. C. Præf. p. ii. iii. Weller. G. G. 102. Thom. M. 128. Cattier. 142. \* Αὐτὸς, Wakef. Alc. 6. 37. 186. 372. 612. 713. 1101. 1164.; Trach. 440. 473. 546. 539. 568. 608. 746. Jacobs. Anth. 10, 330. Longus 88. Villois. Αὐτὴ, de matre, Heyn. Hom. 8, 254." Schæf. MSS. "Αὐτὸς, Solus, Philostr. 271. Ipse, 680. Pind. P. 9, 108. Idem, cum dat., Plut. 1, 64. Perse, Arat. 310. Αὐτ. ἔκαστος, Unusquisque, Apoll. R. 2, 152. Αὐτ. cum ὁ, Ipse, Plut. 2, 408. Ego ipse, Od. X. 38. Ω αὐτὴ, O tu, Clem. Alex. 869. Αὐτοί, Nos, Vos, Apoll. R. 3, 537. quod doctos sefellit ad Stob. 583. Αὐτὸν, neut. accus., Philo J. 1, 317. Pythagoreus in Clem. Alex. 662. Αὐτά τοι, Ἀelian. V. H. 492." Wakef. MSS.] "Αὐτῶς, s. "Αὐτῶς, i. q. οὐτῶς, Sic, Hoc modo. Soph. (Aj. 1178.) ρίζαν ἔξημημένος Αὐτῶς, ὥπωστερ τόνδ' ἔγῳ "τέμνω πλόκον, Ita ut ego incido hunc cirrum. Itidem II. Σ. 'Αλλ' αὐτῶς ἐπὶ τάφρον ἵων Τρώεσσι "φάνητι, i. e. οὐτῶς ὡς ἔχεις. Itidem Hes. accipit "Od. Π. (143.) Οὐπώ μὲν φασιν φαγέμεν καὶ πιέμεν "αὐτῶς: exp. nimurum ὅμοιῶς et ὡσαύτως. Q. in l. "nota etiam illud ὡσαύτως ex hoc αὐτῶς et ὡς "compos. Hom., rursum interveniente particula δὲ, "dicit ὡς δ' αὐτῶς, Od. Υ. (238.) Ως δ' αὐτῶς Εὔματος "ἐπενέκατο πᾶσι θεοῖσι. Interdum est Eodem modo, \* Itidem, Pariter. || Signif. etiam ἄπλως, ὡς ἔτυχεν, "Utcunque: item εἰκῇ, διακενῆς, μάτην, Temere, "Frusta. Quo modo Hes. accipit in h. l. Hom. "Αὐτῶς γὰρ ἐπέεσσος ἐριδαίνομεν. Porro quod ad "spiritum attinet, annotat Eust. Άεολ. aspirari: alio- "qui φιλοῦσθαι, utpote ex αὐτὸς derivatum: atque "adeo tenuari, patet ex eo, quod tenues literæ ipsum "præcedentes in aspiratas non vertuntur: ut II. Γ. " (220.) Φαίνεται τὸ σάκοτόν τε τιν' ἔμμεναι, ἄφρονά τ' "αὐτῶς. Et Od. Σ. (151.) 'Αλλ' ἔγῳ οὐκ αὐτῶς μυθίσθομαι, ἀλλὰ σὺν ὄρκῳ, Ως νεῖται Όδυσσεύς. Verum- "tamen sciendum, in vet. meo Iliadis exemplari in l. "præcedente quantumvis antecedente tenui, tamen "aspirari, sicut ap. Herod. quoque legitur ἀπ' οὐ, et "similia." [Anacreo ap. Athen. 534. Γνωτέσθιν αὐτῶς, pro ὄμοιως. Theognis 1249. Σὺ μὲν αὐτῶς ἵππος pro ὡς." Schneider. Lex. "Hesiod. Θ. 702. εἴσατο δ' ἄντα Οφθαλμοῖσιν ιδεῖν, ἥδ' οὐσαν δόσσαν ἀκοῦσαι, Αὐτῶς ὡς ὄτε γαῖα καὶ οὐρανὸς εὐρὺς ὑπερθεν Πίλαντο. II. Z. 400. Παῖδ' ἐπὶ κάλπον ἔχουσ' ἀταλάφρονα, νήπιον αὐτῶς. Σ. 18. Ως δ' ὅτε πορφύρη πέλαγος μέγα κύματι κωφῷ, Οσσόμενον λιγένων ἀνέμων λαιψηρὶ κέλευθα Αὐτῶς, οὐδ' ἄρα τε προκυλίνδεται οὐδετέρωσε, i. e. ἀπράκτως Schol. Nequicquam, Frustra: (sic O. 513. Od. N. 336.) P. 143. "Εκτορ, εἶδος ἄριστε, μάχης ἄρα πολλὸν ἐδενεο;" Η σ' αὐτῶς κλέος ἐσθλὸν ἔχει φύξηλιν ἔύντα, Sine causa, Sine merito tuo. Ψ. 268. ἄπυρον κατέθηκε